
PAPPA REALE BABY

Utile nei casi di stanchezza e affaticamento

È un prodotto REGINA

www.radiumfarma.com

Integratore alimentare in flaconcini a base di pappa reale liofilizzata.
La liofilizzazione e il confezionamento nel flaconcino bifasico conservano i valori nutritivi della pappa 
reale fino al momento dell’assunzione, evitando di dover conservare il prodotto in frigorifero.

La pappa reale è un alimento prodotto dalle api, genuino e naturale, con straordinarie qualità vitali. I suoi 
elevatissimi valori proteici, vitaminici e bioenergetici la rendono un eccezionale fonte di preziosi nutrienti.  
La Pappa Reale Baby, nell’ambito di un’adeguata alimentazione, è un valido contributo per la crescita.

Radiumfarma Benessere S.r.l.
Partita IVA 06950820156
Viale Monza 170, 20127 Milano
info@radiumfarma.it

  Valori medi

Valore energetico	 kJ
		  kcal

Proteine

Carboidrati
di cui zuccheri

Grassi 
di cui saturi

Fibra

Pappa Reale liofilizzata

35,3 
8,4

0,06 g

2,02 g
1,75 g

0,01 g
0 g

0 g

125 mg

424,2 kJ
101 kcal

0,72 g

24,2 g
21 g

0,12 g
0 g

0 g

1500 mg

per 1 flaconeper 100 g

Dati

New Findings on Biological Actions and Clinical Applications of Royal Jelly (Mozafar Khazaei et al., PubMed, 2017 Oct 13)
Royal Jelly: An ancient remedy with remarkable antibacterial properties (Filippo Fratini et al., PubMed, 2016 Jun 23)

Confezione: astuccio 6 flaconi da 8 ml con tappo dosatore

Evidenze scientifiche

Informazione nutrizionale

Per approfondimenti


