# PAPPA REALE BABY

# È un prodotto REGINA

### Utile nei casi di stanchezza e affaticamento

Integratore alimentare in flaconcini a base di pappa reale liofilizzata.

La liofilizzazione e il confezionamento nel flaconcino bifasico conservano i valori nutritivi della pappa reale fino al momento dell'assunzione, evitando di dover conservare il prodotto in frigorifero.

## **Evidenze scientifiche**

La pappa reale è un alimento prodotto dalle api, genuino e naturale, con straordinarie qualità vitali. I suoi elevatissimi valori proteici, vitaminici e bioenergetici la rendono un eccezionale fonte di preziosi nutrienti. La Pappa Reale Baby, nell'ambito di un'adeguata alimentazione, è un valido contributo per la crescita.

#### Informazione nutrizionale

Valori medi	per 100 g	per 1 flacone
Valore energetico kJ kcal	424,2 kJ 101 kcal	35,3 8,4
Proteine	0,72 g	0,06 g
Carboidrati di cui zuccheri	24,2 g 21 g	2,02 g 1,75 g
Grassi di cui saturi	0,12 g 0 g	0,01 g 0 g
Fibra	0 g	0 g
Pappa Reale liofilizzata	1500 mg	125 mg

## Per approfondimenti

New Findings on Biological Actions and Clinical Applications of Royal Jelly (Mozafar Khazaei et al., PubMed, 2017 Oct 13) Royal Jelly: An ancient remedy with remarkable antibacterial properties (Filippo Fratini et al., PubMed, 2016 Jun 23)

#### Dati

Confezione: astuccio 6 flaconi da 8 ml con tappo dosatore